ДОГОВОР  № _______________
 о техническом обслуживании и ремонте внутридомового газового оборудования в многоквартирном доме
 г. __________________________

«____» ______________________г.

ООО «Газпром газораспределение Нижний Новгород», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _________________, действующего на основании __________________________________,

и _________________________________________________ (полное наименование юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя, осуществляющего предпринимательскую деятельность по управлению многоквартирным домом на основании лицензии (далее управляющая организация) или полное наименование товарищества собственников жилья или жилищного кооператива, иного специализированного потребительского кооператива, или ФИО физического лица – при непосредственном управлении многоквартирным домом собственниками помещений в многоквартирном доме), именуемое (-ый),(-ая)  в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________________ (должность (при наличии), ФИО, действующего на основании (реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя Заказчика, на основании которого указанное лицо несет обязанность по заключению настоящего договора, или реквизиты документа, на основании которого указанное лицо действует от имени собственников помещений в многоквартирном доме – при непосредственном управлении многоквартирным домом))
заключили настоящий договор, согласно которому Исполнитель выполняет работы (оказывает услуги) по техническому обслуживанию и ремонту внутридомового газового оборудования в многоквартирном (ых) доме (ах), расположенном (ых) по адресу (ам), указанным в Приложении № 1, 2 договора (далее ВДГО и Р в МКД), а Заказчик принимает и оплачивает указанные работы (услуги) в порядке, предусмотренном настоящим договором и Условиями публичного договора о техническом обслуживании и ремонте внутридомового газового оборудования в многоквартирном доме, размещенными на официальном сайте Общества www.oblgaznnov.ru, которые являются неотъемлемой частью настоящего договора.
Отношения сторон по настоящему договору регулируются положениями Гражданского кодекса Российской Федерации, Жилищного кодекса РФ, Законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1 № «О защите прав потребителей», Правилами пользования газом в части обеспечения безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования при предоставлении коммунальной услуги по газоснабжению, утвержденными постановлением Правительства РФ от 14.05.2013 № 410 и другими нормативными правовыми актами.

	Сведения о Заказчике: (наименование: для юридического лица – полное или сокращенное наименование; для физического лица – ФИО; для индивидуального предпринимателя - ФИО)
Дата и место рождения .....................................................................................................................

Документ удостоверяющий личность .......................................серия................№...........................

Дата выдачи ....................... кем выдан ....................................................................................................

СНИЛС …………………………ИНН………………………..ОГРНИП……………………………………

Адрес фактического проживания (для ИП, физического лица):

……………………………………………………………………………………………………………………..

                                   (индекс, регион/область, город/район, дер./поселок, улица, дом, кв.)
Контактный телефон .......................................................................................................................................

Адрес электронной почты ...............................................................................................................................

Вид используемого мессенджера (для направления значимой информации)………………………........

...............................................................................................................................................................................
	Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.
ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «Газпром газораспределение Нижний Новгород»
Почтовый адрес: 603950, Н.Новгород, ул. Пушкина, 18, ГСП 420

Юридический адрес: 603022, Нижегородская область, г.о. город  Н. Новгород, г. Нижний Новгород, ул. Пушкина, д. 18    E-mail: sekretar@oblgaz.nnov.ru

Телефон: (8312) 469-49-51
Факс: (8312) 469-48-79     ОГРН 1235200003026

Банковские реквизиты: ИНН 5262390050  ОКОНХ: __________  ОКПО: 48258653

Р/с _____________________ К/с ____________________ БИК ________________КПП 526201001

Филиал: ____________________ Почтовый адрес:________________________ Телефон: ___________

Наименование, контактные данные диспетчерской службы Исполнителя:
адрес электронной почты (при наличии)_______________ номер телефона_________факс__________

ЗАКАЗЧИК: ___________________________________________ (наименование: для юридического лица – полное и (или) сокращенное наименование; для физического лица – ФИО; для индивидуального предпринимателя - ФИО)

Почтовый адрес: ..............................................................................................................................................
Юридический адрес, адрес регистрации (для ФЛ и ИП):

 ……………………………………………………………………………………………

E-mail:………………………..Телефон…………………………………..Факс………………………….

ОГРН………………………………………………..ИНН………………………………………………….

Банковские реквизиты: ОКОНХ…………………………….ОКПО………………………………….

Р/с.............................................К/с……………………… БИК………………КПП………………….......

Подписывая данный договор, Заказчик принимает в полном объеме Условия Публичного договора, размещенного на сайте Общества.
Подпись Исполнителя _________________________________________________________________
(Представителя Исполнителя с указанием должности, документа, на основании которого выступает уполномоченное лицо)
Подпись Заказчика_____________________________________________________________________

(Представителя Заказчика с указанием документа, на основании которого выступает уполномоченное лицо)

	Сведения об оборудовании: Наименование, марка, тип и количество, установленного оборудования, информация о газопроводах, технических устройств на газопроводах, входящих в состав оборудования, перечень выполняемых  работ (оказываемых услуг) по техническому обслуживанию оборудования,  сроки, периодичность выполнения работ (оказания услуг)  и  стоимость технического обслуживания  указываются в приложениях №№ 1, 2, 3 к настоящему договору. Приложение № 3 оформляется при заключении договора на несколько многоквартирных домов.
Способ оплаты стоимости работ (услуг) по договору: оплата осуществляется до начала выполнения работ (оказания услуг) в размере 100% стоимости договора.

	* Для изменения способа оплаты стоимости работ (услуг), установленного по соглашению сторон настоящим договором, Заказчик может выбрать и указать иной способ оплаты (__________________________________________________).

                                                                              (по факту оказания услуги, ежемесячная абонентская плата)
Стороны пришли к соглашению о том, что электронная переписка, направленная друг другу на адреса электронных почт Заказчика и Исполнителя, указанных в настоящем договоре, имеет юридическую силу.
Срок действия договора: Настоящий Договор вступает в силу с  момента подписания и действует в течение трех лет.

 Договор считается пролонгированным на тот же срок и на тех же условиях в случае, если ни одна из сторон за тридцать дней до истечения срока действия настоящего Договора не уведомила письменно другую сторону о его прекращении.

Приложение № 1
к договору о техническом обслуживании и
ремонте внутридомового газового оборудования
в многоквартирном доме
Перечень оборудования, входящего в состав внутридомового газового оборудования
	№ п/п
	Наименование внутридомового газового оборудования
	Год ввода в эксплуатацию внутридомового газового оборудования
	Марка, тип, давление газа (для газопроводов указывается материал, тип прокладки (подземный, надземный, внутренний); при установке прибора учета газа указывается наименование прибора учета газа, его расположение (внутри или снаружи здания)
	Количество (измеряется в штуках, метрах, стояках)
	Год выпуска внутридомового газового оборудования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	2.

	3.

Адрес многоквартирного дома, в котором расположено внутридомовое газовое оборудование: _____________________

Подписи Сторон
                                 Исполнитель:
                                                                                   Заказчик:
                       ___________________________                                                                                                      _____________________________
                              (должность)
                                                                                                                                                     (должность при наличии)
                        _____________    ______________                                                                                                             ______________          __________________
                                           (подпись)                (инициалы, фамилия)
                                                                                                                                                           (подпись)                                 (инициалы, фамилия)

                             «___» _________ 20 __ г.
                                                                                                                    «___ » _____________    20 __ г.

                      М. П. (при наличии)
                                                                                                                                             М. П. (при наличии)
Приложение № 2
к договору о техническом обслуживании и
ремонте внутридомового газового оборудования
в многоквартирном доме

Перечень выполняемых работ (оказываемых услуг) по техническому обслуживанию и (или) ремонту внутридомового газового оборудования
	№ п/п
	Наименование вида работ (услуг)
	Наименование внутридомового газового оборудования
	Количество (измеряется в штуках, метрах, стояках)
	Периодич-ность
	Срок начала выполнения работ (оказания услуг)
	Срок окончания выполнения работ (оказания услуг)
	№ по Прейскуран-ту
	Цена за единицу обслуживания внутридомового газового оборудования (с НДС), руб.
	Общая стоимость

обслуживания
в руб., без НДС
	НДС20%
	Общая стоимость

обслуживания
в руб., с НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.

	2.

	3.

Адрес многоквартирного дома, в котором расположено внутридомовое газовое оборудование: _____________________
Подписи Сторон
              Исполнитель:
                                                      Заказчик:
___________________________                                                                                              _____________________________
     (должность)
                                                                                                    (должность при наличии)
_____________    ______________                                                                                                       _______________________________
    (подпись)                     (инициалы, фамилия)
                                                                                                              (подпись)                  (инициалы, фамилия)

«___» _________ 20 __ г.
                                                                                          «___ » ____
20 __ г.

            М. П. (при наличии)

                                                                                                                                                         М. П. (при наличии)
Приложение № 3
к договору о техническом обслуживании и
ремонте внутридомового газового оборудования
в многоквартирном доме

Расчет стоимости работ (услуг) по техническому обслуживанию

 и (или) ремонту внутридомового газового оборудования  на __________ год

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Итого

	Стоимость

	НДС, 20 %

	Стоимость

с НДС,

20 %

Подписи Сторон
              Исполнитель:
                                                         Заказчик:
___________________________                                                                                                   _____________________________
     (должность)
                                                                                                     (должность при наличии)
_____________    ______________                                                                                                        _______________________________
    (подпись)                     (инициалы, фамилия)
                                                                                                               (подпись)                     (инициалы, фамилия)

«___» _________ 20 __ г.
                                                                                            «___ » _____________
20 __ г.

                      М. П. (при наличии)

                                                                                                   М. П. (при наличии)

*Оформляется при заключении договора на несколько многоквартирных домов